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Intensivkurse zur Priifungsvorbereitung

16102023
23.10.2023
24.10.2023
25.10.2023
26.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
27.10.2023

01.11.2023
01.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
03.11.2023
03.11.2023
03.11.2023

Preis pro Kurs

Anmeldung iiber das Biiro bei

Elisabeth Miller
per Telefon und WhatsApp: 0331/ 96 58 98 80
per Mail: potsdam@nachhilfe-gira.de

10:00-13:00
10:00-13:00
10:00-13:00
10:00-13:00
10:00-13:00
10:00-13:00
10:00-13:00

10:00-13:00
10:00-13:00
10:00-13:00
10:00-13:00
10:00-13:00
10:00-13:00
10:00-13:00

GiRA Vertragsschiiler:innen: 39€ oder 2 Credits
externe Schiler:innen: der 1. Kurs ist kostenlos, danach 44€

Potsdam / Zeppelinstr. 1

Deutseh  ausgebucht — Warteliste
Mathe

Mathe

Englisch

Mathe

Deutsch

Mathe

Biologie

Mathe
Englisch
Mathe
Geschichte
Mathe
Biologie
Geografie

Je nach Nachfrage kann es zu einem verdnderten Angebot kommen.
Bei groRem Interesse organisieren wir nach Moglichkeit zusatzliche Kurse.
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